

**Amplasarea sediului de politie
modular al IP Nisporeni in
or.Nisporeni str.Alexandru cel
Bun nr.88**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
2-1-1 Lucrari constructie montaj

Valoarea de deviz 1 654 628 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie -montaj				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	1,550	481,674 0,000	746,595 0,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	40,000	86,458 86,458	3 458,328 3 458,328
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	98,000	13,011 13,011	1 275,049 1 275,049
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile	100 m3	0,980	806,564 370,193	790,433 362,789

1	2	3	4	5	6	7
		executindu-se din pamint necoeziv				
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	97,000	19,610 0,000	1 902,170 0,000
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				8 172,575 5 096,166
		1.2. Fundatii				
6	CA02C	Beton C3.5 (M50)turnat in egalizari, beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	6,720	1 087,374 188,865	7 307,153 1 269,173
7	CA03G	Beton C15(M200) armat turnat in fundatii, beton marfa conform art.CA01, turnare cu mijloace clasice	m3	24,800	1 511,683 184,668	37 489,741 4 579,766
8	CC01E	Armaturi din otel beton A-I fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	206,250	11,858 2,812	2 445,815 579,983
9	CC01F1	Armaturi din otel beton A-III fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	602,550	11,234 2,392	6 768,956 1 441,502
10	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii continue inclusiv sprijinirile	m2	99,320	71,670 50,364	7 118,311 5 002,152
11	CA03G	Beton C12.5(M150) armat turnat in peretii sub cota zero,beton marfa conform art.CA01, turnare cu mijloace clasice	m3	45,370	1 282,818 184,668	58 201,431 8 378,388
12	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in pereti sub cota zero inclusiv sprijinirile	m2	119,200	71,654 50,364	8 541,151 6 003,389
13	CA03G	Beton C15(M200) armat turnat in centura monolita Cm1 sub cota zero beton marfa conform art.CA01, turnare cu mijloace	m3	12,400	1 511,733 184,668	18 745,488 2 289,883

1	2	3	4	5	6	7
		clasice				
14	CC01E	Armături din oțel beton A-I fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv în centura Cm1	kg	138,800	11,858 2,812	1 645,934 390,280
15	CC01F1	Armături din oțel beton A-III fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în Centura Cm1	kg	442,900	11,234 2,392	4 975,470 1 059,574
16	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în centura monolita Cm1 inclusiv sprijinirile	m2	62,070	71,636 50,364	4 446,439 3 126,094
17	IzF01A	Hidroizolații verticale efectuate pe suprafețe orizontale ale fundației și peretilor fundației cu soluție bituminoasă (bitum tăiat), în 2 straturi	m2	103,200	8,826 1,679	910,821 173,252
		Total Fundatii Inclusiv salariu				158 596,710 34 293,436
		1.3. Pardoseli sub cota zero				
18	TsC53B	Compactarea pământului cu piatră spartă	100m2	1,410	1 836,681 285,813	2 589,720 402,996
19	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă	m3	14,100	388,440 41,550	5 477,008 585,859
20	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 7.5 (M100) în grosime de 10 cm, în câmp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2	14,100	123,816 37,773	1 745,800 532,600
21	CC03C	Montare plase sudate diam.6, pas 100x100 la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la placa de pardose sub cota zero	kg	615,580	15,210 1,259	9 363,244 775,102
		Total Pardoseli sub cota zero Inclusiv salariu				19 175,772 2 296,557
		<i>Total</i>	lei			185 945,057
		<i>Asigurari sociale și medicale</i>	22,50 %			9 379,386

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			6 785,906
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			14 147,724
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			6 487,743
		Total Lucrai de constructie - montaj Inclusiv salariu				222 745,816 41 686,159
		2. Utilaj				
22	Pretul firmei	Module livrate la santier gata confectionate din profil zincat 3mm prevazut cu jghiaburi pentru scurgerea alelor pluviale,cu panouri de acoperis tip PUR 100mm,panouri de perete tip PUR 100mm echipate cu geamuri,usi,vas WC,cabina de dus,boiler electric,2 lavuare cu picior.Imbinarea elementelor modulelor sa fie prevazuta cu suruburi	m2	180,600	6 401,500 0,000	1 156 110,900 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 156 110,90 0
		Total	lei			1 378 857
		TVA	20,00 %			275 771
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 654 628 41 686

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amplasarea sediului de politie
modular al IP Nisporeni in
or.Nisporeni str.Alexandru cel
Bun nr.88**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

2-1-1 Lucrari constructie montaj

Valoarea de deviz 1 654 628 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	367,432	41,97	15 421,122
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	93,928	41,97	3 942,158
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	294,620	41,97	12 365,201
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	4,128	41,97	173,252
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	144,985	41,97	6 085,021
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	88,144	41,97	3 699,405
Total manopera						41 686

Materiale:

1.	11-00	Module livrate la santier gata confectionate din profil zincat 3mm prevazut cu jghiaburi pentru scurgerea aelor pluviale,cu panouri de acoperis tip PUR 100mm,panouri de perete tip PUR 100mm echipate cu geamuri,usi,vas WC,cabina de dus,boiler electric,2 avuare cu picior.Imbinarea elementelor modulelor sa fie prevazuta cu suruburi	m2	180,600	6 401,50	1 156 110,90 0
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	23,406	285,00	6 670,710
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,141	2 950,00	415,950
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,982	2 950,00	2 896,900
5.	2010237318750	Distantieri	buc	184,674	0,10	18,467
6.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	28,059	75,00	2 104,425
7.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	10,320	2,50	25,800
8.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	30,960	19,00	588,240
9.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	15,480	7,80	120,744
10.	26631021000001 2.5	Beton C12.5 (M150)	m3	47,202	1 000,00	47 202,000
11.	26631021000001 5	Beton C15 (M200)	m3	38,702	1 220,00	47 216,440
12.	26631021000003 .5	Beton C3.5	m3	6,957	815,00	5 669,955
13.	26631021000017 .5	Beton clasa C7.5 (M100)	m3	1,445	825,00	1 192,125
14.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,078	8,80	27,086
15.	2710602100000 A1	Otel beton A1 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	353,676	8,70	3 076,981
16.	2710602200000 A3	Otel beton A-III diam mai mare de 8 mm	kg	1 071,586	8,50	9 108,481
17.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	14,030	12,90	180,987
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	20,061	12,90	258,786
19.	2873122004100	Plase sudate	kg	621,736	13,50	8 393,436
20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	22,448	13,00	291,824
21.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	8,418	10,00	84,180
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,060	15,00	135,900
23.	4100126202818	Apa	m3	2,580	15,00	38,700

		Total materiale de construcții				1 291 828
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,922	42,00	248,724
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,021	10,00	0,210
3.	2922140007000	Macara	h-ut	2,049	189,00	387,261
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,410	10,00	14,100
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,177	235,00	746,595
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,688	15,00	40,320
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	49,542	15,00	743,130
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	13,199	42,00	554,358
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,103	25,00	2,575
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	20,642	189,00	3 901,338
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,282	185,00	1 902,170
		Total utilaje de construcții				8 543

Total	lei	1 378 857
TVA	20,00 %	275 771

Total deviz:

1 654 628

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Amplasarea sediului de politie modular al IP Nisporeni in or.Nisporeni str.Alexandru cel Bun nr.88 **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrai de constructie -montaj				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			481,674
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	235,00	481,674
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru	m3			86,458

1	2	3	4	5	6	7
		completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu				86,458
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	41,97	86,458
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			13,011 13,011
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	41,97	13,011
4	TsD05A	Compactarea cu mauiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			806,564 370,193
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	41,97	370,193
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	42,00	436,371
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			19,610 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	185,00	19,610
		1.2. Fundatii				
6	CA02C	Beton C3.5 (M50)turnat in egalizari, beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 087,374 188,865
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	41,97	161,585
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	41,97	27,281
	26631021000003.5	Beton C3.5	m3	1,0250	815,00	843,743
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,516
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	189,00	47,250
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	15,00	6,000
7	CA03G	Beton C15(M200) armat turnat in fundatii, beton marfa conform art.CA01, turnare cu mijloace clasice	m3			1 511,683 184,668
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	41,97	167,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	41,97	16,788
	266310210000015	Beton C15 (M200)	m3	1,0250	1 220,00	1 269,243
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,522
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	189,00	47,250
8	CC01E	Armaturi din otel beton A-I fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			11,858 2,812
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	41,97	2,686
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	41,97	0,126
	2710602100000A1	Otel beton A1 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	8,70	8,917
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,90	0,129
9	CC01F1	Armaturi din otel beton A-III fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			11,234 2,392
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	41,97	2,266
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	41,97	0,126
	2710602200000A3	Otel beton A-III diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	8,50	8,713
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,90	0,129
10	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii continue inclusiv sprijinirile	m2			71,670 50,364
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,295
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	41,97	44,068
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	10,00	0,300
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,90	0,645
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	13,00	1,040
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	75,00	7,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 950,00	10,336
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 950,00	1,485

1	2	3	4	5	6	7
11	CA03G	Beton C12.5(M150) armat turnat in peretii sub cota zero, beton marfa conform art.CA01, turnare cu mijloace clasice	m3			1 282,818 184,668
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	41,97	167,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	41,97	16,788
	266310210000012.5	Beton C12.5 (M150)	m3	1,0250	1 000,00	1 040,379
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,522
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	189,00	47,248
12	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in pereti sub cota zero inclusiv sprijinirile	m2			71,654 50,364
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,296
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	41,97	44,068
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	10,00	0,300
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,90	0,645
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	13,00	1,040
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	75,00	7,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 950,00	10,320
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 950,00	1,485
13	CA03G	Beton C15(M200) armat turnat in centura monolita Cm1 sub cota zero beton marfa conform art.CA01, turnare cu mijloace clasice	m3			1 511,733 184,668
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	41,97	167,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	41,97	16,788
	266310210000015	Beton C15 (M200)	m3	1,0250	1 220,00	1 269,292
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,523
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	189,00	47,250
14	CC01E	Armaturi din otel beton A-I fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in centura Cm1	kg			11,858 2,812
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	41,97	2,686
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	41,97	0,126
	2710602100000A1	Otel beton A1 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	8,70	8,917
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,90	0,129
15	CC01F1	Armaturi din otel beton A-III fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in Centura Cm1	kg			11,234 2,392
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	41,97	2,266
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	41,97	0,126
	2710602200000A3	Otel beton A-III diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	8,50	8,712
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,90	0,129
16	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in centura monolita Cm1 inclusiv sprijinirile	m2			71,636 50,364
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,295
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	41,97	44,069
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	10,00	0,300
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,90	0,645
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	13,00	1,040
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	75,00	7,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 950,00	10,313
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 950,00	1,473
17	IzF01A	Hidroizolatii verticale efectuate pe suprafete orizontale ale fundatiei si peretilor fundatiei cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2			8,826 1,679
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	41,97	1,679
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	7,80	1,170
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	2,50	0,250
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	19,00	5,700
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	10,00	0,002
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	25,00	0,025
		1.3. Pardoseli sub cota zero				

1	2	3	4	5	6	7
18	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			1 836,681 285,813
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	41,97	285,813
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1000	285,00	1 453,500
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	15,00	7,500
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	42,00	89,868
19	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			388,440 41,550
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	41,97	41,550
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	285,00	327,750
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	42,00	17,640
20	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 7.5 (M100) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			123,816 37,773
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	41,97	33,576
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	26631021000017.5	Beton clasa C7.5 (M100)	m3	0,1025	825,00	84,548
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	15,00	0,495
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,000
21	CC03C	Montare plase sudate diam.6,pas 100x100 la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placa de pardose sub cota zero	kg			15,210 1,259
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	41,97	1,049
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	41,97	0,210
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	13,50	13,635
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	8,80	0,044
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,90	0,129
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,030
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	189,00	0,113
		2. Utilaj				
22	Pretul firmei	Module livrate la santier gata confectionate din profil zincat 3mm prevazut cu jghiaburi pentru scurgerea aalelor pluviale,cu panouri de acoperis tip PUR 100mm,panouri de perete tip PUR 100mm echipate cu geamuri,usi,vas WC,cabina de dus,boiler electric,2 lavuare cu picior.Imbinarea elementelor modulelor sa fie prevazuta cu suruburi	m2			6 401,500 0,000
	11-00	Module livrate la santier gata confectionate din profil zincat 3mm prevazut cu jghiaburi pentru scurgerea aalelor pluviale,cu panouri de acoperis tip PUR 100mm,panouri de perete tip PUR 100mm echipate cu geamuri,usi,vas WC,cabina de dus,boiler electric,2 avuare cu picior.Imbinarea elementelor modulelor sa fie prevazuta cu suruburi	m2	1,0000	6 401,50	6 401,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.